Администрация Катав-Ив ановского

муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

кlц> оа 2025г.

о внесении изменений в

распоряжение Администрации
Катав-Ивановского муницип€lльного

района от 09.08.2022г. JФ397-р

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. ль131_Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацип>о Устава Катав_Ивановского муниципЕlпьного района,
t. Внести изменения в состав МуниципЕtпьного проектного офиса в Катав-

Ивановском муницип€tJIьном районе, изложив Приложение Nэ2 распоряжениrI

Ддминистрации Катав-Ивановского муницип€}пьного района от 09.08.2022т.

JФ397-р <<Об утверждении Положения о Муницип€tльном проектном офисе в

Катав_Ивановском муниципuLльном районе> в новой редакции:

заместитель Главы , Катав-ивановского

муницип€lльного района по финансам,
экономике и управлению имуществом,

руководитель проектного офиса

Калинина
Наталья Александровна

Исполняющий обязанности начальника

Управления образования Администрации

Катав-Ивановского муницип€tлъного района

Начальник Управления социальной защиты

населениrI Администрации Катав-

Ивановского муниципЕuIьного района

Комаровская

ольга Михайловна

начальник Управления кулътуры

Кутина
татьяна Анатольевна

василъева
Ольга Геннадьевна

Воробьев

Юрий Владимирович

Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

Начальник Управления физической
культуры и спорта Катав-Ивановского

муниципЕtльного района

J\b
't

*D

Егоров
Юрий,Щмитриевич

Степанов

Председатель имущественный отношений

Администрации катав-ивановского

муниципаJIъного раиона

Начальник Управления коммунаJIьного

хозяйства, транспорта и

Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

муницип€tльного раиона

2, Настоящее распоряжение р€вместить на официальном сайте

Ддминистрации Катав-Ивановского муницип€tлъного района.

муниципtшьного района

заместителя Главы Катав-Ивановского муницип€lJIьного района по финансам,

экономике и управлением имуществом Кутину Т.А.

Исполняющий обязан

Главы Катав-Ивановс.

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжениrI возложиТь на

Александр Александрович

Щыганова
Надежда Николаевна

Любимцева
Мария Сергеевна

связи

начальник
Администрации

экономики
катав-ивановского

экономики
катав-ивановского

отдела

муницип€tлъного района

Экономист
Администрации

отдела

Г.В. Чертухина